
 

 

UCHWAŁA NR XXX/290/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 47.938,72 zł, z tytułu:  

1) wpływów z usług (dz. 801, rozdz. 80148) 4.602,00 zł;  

2) podatku od czynności cywilnoprawnych (dz.756, rozdz. 75615) 7.000,00 zł;  

3) dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (dz.853 rozdz. 85395) 9.692,47 zł;  

4) podatek dochodowy od osób prawnych (dz. 756, rozdz. 75621) 4.000,00 zł;  

5) dotacji celowej otrzymanej z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst (dz. 801, rozdz.80104) 22.644,25 zł. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 92.041,00 zł, z tytułu:  

1) podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej (dz. 756, 

rozdz. 75601) 20.000,00 zł;  

2) podatku od spadku i darowizn (dz. 756, rozdz. 75616) 40.041,00 zł;  

3) podatku rolnego (dz. 756, rozdz. 75615) 4.000,00 zł;  

4) podatku od środków transportowych (dz. 756, rozdz. 75615) 2.000,00 zł;  

5) podatku leśnego (dz.756, rozdz. 75615) 10.000,00 zł;  

6) podatku od środków transportowych (dz. 756, rozdz. 75616) 8.000,00 zł;  

7) wpływów z opłaty targowej (dz. 756, rozdz. 75616) 5.000,00 zł;  

8) wpływów z opłaty skarbowej (dz. 756, rozdz. 75618) 3.000,00 zł. 

3. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu w kwocie 127.491,96 zł, z tytułu:  

1) dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jst (dz. 600, rozdz.60017) 37.956,96 zł;  

2) wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

(dz. 700, rozdz. 70005) 15.000,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2945



3) dochodów ze zbycia praw majątkowych (dz. 700, rozdz. 70005) 34.494,00 zł;  

4) dotacji celowej otrzymanej z samorządu powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jst (dz. 600, rozdz. 60014) 10.041,00 zł;  

5) wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym  

w prawo własności (dz. 700, rozdz. 70005) 30.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu w kwocie 49.494,00 zł, z tytułu:  

1) wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

(dz. 010, rozdz. 01095) 49.494,00 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu w kwocie 56.895,68 zł z przeznaczeniem na:  

1) wydatki jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 801, rozdz. 80148) 4.602,00 zł;  

2) wydatki jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 900, rozdz. 90095) 20.000,00 zł;  

3) wydatki jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 754, rozdz. 75412) 9.293,68 zł;  

4) wydatki jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 900, rozdz. 90003) 20.000,00 zł;  

5) wydatki bieżące jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 921, rozdz. 92195) 3.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu w kwocie 30.000,00 zł, z tytułu:  

1) inwestycji (dz. 600, rozdz. 60078) 30.000,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu w kwocie 7.000,00 zł z przeznaczeniem na:  

- zakupy inwestycyjne (dz. 754, rozdz. 75412) 7.000,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:  

1) po stronie dochodów ogółem: 32.074.002,76 zł, w tym:  

- dochody bieżące: 27.618.539,32 zł,  

- dochody majątkowe: 4.455.463,44 zł. 

2) po stronie wydatków ogółem: 29.107.619,62 zł, w tym:  

- wydatki bieżące: 26.104. 962,80 zł,  

- wydatki majątkowe: 3.002.656,82 zł. 

§ 4. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami. Przenieść środki w dz. 600, z rozdz. 60078 

kwotę 20.000,00 zł z wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych 

zadań na rozdz. 60016 na wydatki jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań.  

§ 5. Dokonać zmian w wykazie inwestycji:  

1) zmniejszyć środki na zadaniu „Odbudowa odcinka drogi wewnętrznej w Pludrach wraz z odbudową mostu 

w ciągu tej drogi” – dokumentacja, realizacja i nadzór o kwotę 30.000,00 zł; 

2) wprowadzić zadanie "Zakup zestawu węzy do narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego dla 

OSP Główczyce" na kwotę 7.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.   

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Damian Karpinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2945


		2013-12-31T12:51:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




